
 

 

 

Augustów, 19.06.2020 r.  

Numer postępowania: ZP.01.2020 

 

Protokół z jawnego otwarcia ofert w dniu 19.06.2020 r. w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia w ramach przetargu nieograniczonego  

na Zakup sceny mobilnej 

Otwarcia ofert dokonała komisja w składzie: 

Beata Żukowska, 

Małgorzata Pieńczykowska,  

Dariusz Sieńkowski. 

Zamawiający:    

Augustowskie Placówki Kultury,  

Rynek Zygmunta Augusta 9,  

16-300 Augustów 

Określił kwotę przeznaczaną na realizację zamówienia w wysokości 178 000 zł brutto. 

Zamawiający udostępnia dane w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Długość okresu 

gwarancji 

[miesiąc] 

1. P.U.H.P. „LUMEX” Leszek Pióro, 

Waldemar Pióro.  

ul. Dolne Młyny 77 

59-700 Bolesławiec 

207 870,00 24 

2. P. H. U. MASTER-TRUSS TECHNIKA 

ESTRADOWA  

ul. Jana Brzechwy 31 

22-400 Zamość 

86 100,00 60 

3. ALSPAW GROUP SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Batorego 29 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

110 331,00 48 

  

Podpis komisji: 

1. Beata Żukowska 

2. Małgorzata Pieńczykowska  

3. Dariusz Sieńkowski 

 


